
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.03.2021                                                                                                     № 85 
 

Про прийом-передачу  
витрат на баланс  
КП «Міськсвітло» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017р. зі змінами, на підставі листів комунального 

підприємства «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області від 11.01.2021р. № 37 та від 

11.02.2021р. № 126, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
 1. Дозволити Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

передати безоплатно витрати по об’єктах благоустрою на баланс комунального 

підприємства «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області: 

1.1. «Будівництво дитячого спортивно-ігрового майданчика за адресою: 

вул. Добровольського, 32-Б (міський парк культури та відпочинку в районі кафе 

GOODZONE) м. Горішні Плавні Полтавської області» на суму 296 914,21 грн.; 

1.2. «Будівництво дитячого спортивно-ігрового майданчика за адресою: 

вул. Миру, 10 (міський парк культури і відпочинку) м. Горішні Плавні 

Полтавської області» на суму 296 988,86 грн.; 

1.3. «Будівництво дитячого спортивно-ігрового майданчика за адресою: 

вул. Миру, 14 (міський парк культури та відпочинку)м. Горішні Плавні 

Полтавської області» на суму 297 980,06 грн.; 

1.4. «Капітальний ремонт пішохідних доріжок в міському ПК та В 

м. Горішні Плавні Полтавської області» на суму 2 142 336,50 грн.; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.5. «Реконструкція пішохідної доріжки в районі будівлі № 16 по 

вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області» на суму  274 201,41 грн. 

2. Директору департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

Василюку П.Б. передачу витрат оформити актами приймання-передачі в строк 

до 30.04.2021. 

3. Директору КП «Міськсвітло» Михайлику В.В. оприбуткувати на баланс 

витрати по об’єктах благоустрою для здійснення господарської діяльності. 
 
 
 

 
Міський голова    (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


